Администрация Северного сельского поселения
Шегарского района   Томской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2020                                                                                                                                 № 28
с. Монастырка

Об отмене постановления Администрации Северного сельского поселения
от 11.01.2016 № 6 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд
Северного сельского поселения»

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с Протестом Прокурора Шегарского района от 12.03.2020 № 1-99в-2020,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление Администрации Северного  сельского поселения  от 11.01.2016 № 6 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок и планов-графиков закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Северного сельского поселения».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Северного сельского поселения: http://www.severnoe-sp.ru и обнародованию в информационном бюллетене муниципального образования «Северное сельское поселение».
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Северного сельского поселения                                                                     А.П. Майзер